sus respectivos Presupuestos Institucionales en la fuente de financiamiento 
4. Donaciones y Transferencias;

Que, de acuerdo al Anexo que forma parte de la Resolución Ministerial N°
175-2013-MTC/01, la transferencia de recursos a favor del Pliego 
Municipalidad Provincial de San Martin”, asciende a OCHOCIENTOS SIETE 
MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE y 00/100 Nuevos Soles {SI. 
807,977.00), en la fuente de financiamiento 4. Donaciones y Transferencias, 
para la ejecución de actividades de mantenimiento de caminos vecinales 
rehabilitados por el Programa de Transporte Rural Descentralizado — PTRD;

Que, en consecuencia, resulta necesario aprobar la desagregación de los

[...]

artículo 20°, inciso 6) de la Ley N° 27972 “Orgánica de Municipalidades” y la 
Resolución Ministerial N° 175-2013-MTC/01;

SE RESUELVE:

Artículo 1o.- Desagregación de recursos
Apruébese la desagregación de los recursos aprobados mediante 
Resolución Ministerial N° 175-2013-MTC/01, por un monto de 
OCHOCIENTOS SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE y 00/100 
Nuevos Soles (SI. 807,977.00), con cargo a la fuente de financiamiento 4. 
Donaciones y Transferencias, de acuerdo al siguiente detalle:

SECCION SEGUNDA:
PLIEGO:

CATEGORIA PRESUPUESTAL: 

PROYECTO:
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 
GASTOS DE CAPITAL:
2.6. Adquisición de Activos No Financieros